Specifikace a benefity

Nastavitelny prostor a pohodiné myti se zasuvkou
MaxiFlex

Do zasuvky MaxiFlex snadno naskladate pfibory a
nacini rdznych tvar( a velikosti. Flexibilni délici pFicky a
maximalni hloubka se pfizplsobi kazdé naplni. Ve, co
béhem vareni pouzijete, tak umyjete najednou.

Dukladné myti nadobi se systémem SatelliteClean®
Nase inteligentni satelitni rameno a systém péti
sprchovacich rovin jsou zarukou vynikajicich vysledku.
Na rozdil od tradi¢nich sprchovacich ramen se nase
satelitni rameno pohybuje rGznymi zplsoby. Ma tak
tfikrat lepsi pokryti nez bézné mycky.

Snadné nastaveni programu pomoci ovladani
QuickSelect

Ovladani QuickSelect predstavuje snadny zplsob, jak
upravit a spustit myci program. Posuvnym tahem
zvolite délku programu a poklepanim pfidate razné
volitelné funkce. Zbytek uz nechte na mycce. Blystivé
Cisté nadobi pfesné ve chvili, kdy jej potfebujete.

Dvojité sprchovaci rameno je uéinné v kazdém kouté

Dvé sprchovaci ramena zajisStuji maximalni pokryti vnitfniho prostoru mycky
vodou. Rotujici ostfikovace posilaji proudy vody do vS§ech rohl dolniho i
horniho ko$e. Na dokonalé vysledky myti nadobi se tak mlzete spolehnout.

Kos$ QuickLift pfizpisobi svou vysku tak, jak je to pohodiné vam
Horni kos je vybaven funkci QuickLift. Diky této funkci miZete snadno upravit
vysku horniho koSe podle vasSich potfeb, a to i pfi pIné zatézi.

Vestavna mycka nadobi 45 cm AirDry

FSE73527P

Flexibilni zasuvka MaxiFlex pro u¢inné myti

Zasuvka MaxiFlex pojme rtizné druhy nacini. Od nékolika sad pfibort po
nacini nadmeérné velikosti. Flexibilni délici pficky umoznuji pfizplsobit prostor
podle potieby a vétSi hloubka koSe zvySuje kapacitu kazdého cyklu.
Maximalné ucinné a pohodiné myti.

* Instalace: Vestavna, pIné integrovana (skryty ovladaci panel)

» Mycka pro instalaci ve vysce

» Kapacita myti: 10

* Spotfeba vody a energie: 9.9 1, 0.657 kWh

* 7 program(, 4 teplot(y)

* Myci programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, AutoSense, ECO,
MachineCare, rychly 30minutovy program

« Systém suseni: AirDry

* Panel s textem a symboly

* Funkce odloZeného startu 1-24 hodin

» Vodni senzor detekuje urover zaSpinéni vody a upravuje spotfebu vody

« Indikator dopInéni soli

« Indikace funkci: budik, zpozdény start 1-24h, faze suseni, EXTRASILENT,
GlassCare, Machine Care, vybrany program, indikator pro lestidlo, sul, Time
beam White, XtraPower - extra silny

« Vnitfni osvétleni pro optimalni pfehled v mycce

« VySkové nastavitelny horni koSik, dokonce i pfi piném naloZeni

» Horni koSik ma 2 Red Soft Grips, 2 Eervené mékkeé Spicky, skladaci policky
na 8alky, plastové barevné madlo

* Dolni koSik ma 4 rozlozitelné talifové polic¢ky, plastové barevné madlo
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Technicka specifikace

TFida energetické ucinnosti

Tfida emisi hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)

Spotieba energie na 100 cykli (kWh)
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotreba vody na cyklus (lit.)

Trvani programu (h:min)
Pohotovostni rezim (W)

Index energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Délka pfivodniho kabelu (m)
Délka napoustéci hadice (cm)

Programy

Délka vypoustéci hadice (cm)
Ptikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Pocet programt

D
B

44

67
10
9.9
4:00
0.5
49.9

Vestavna, plné integrovana (skryty

ovladaci panel)
818x446x550

820-900x450x550

15
150

160 minut, 60 minut, 90 minut,
AutoSense, ECO, MachineCare,
rychly 30minutovy program

150
1550-2200
200-240
10
50-60

7

Vestavna mycka nadobi 45 cm AirDry

Pocet teplot

Zafizeni proti zaplaveni
Typ napoustéci hadice
Systém suseni

Typ motoru

Cista hmotnost (kg)
Vodni senzor

Displej zobrazuje

Vnitfni osvétleni
Paprsek na podlaze

Vlastnosti dolniho koSe
Vlastnosti horniho kose

Kole¢ka a nozi¢ky
EAN kod produktu
Uginnost myti
Uginnost suseni

PSGBDW210DE00007

FSE73527P

4
spinaci plovak
Aqua control
AirDry
Invertorovy motor se zarukou 10 let
34.3
Ano
zpozdény start, zbyvajici €as, servisni
kod
Ano
Bily paprsek na podlaze
4 rozlozitelné talifové policky, plastové
barevné madlo
2 Red Soft Grips, 2 ¢ervené mekké
Spicky, skladaci policky na Salky,
plastové barevné madlo
2 nastavitelné nozky + 1 nastavitelna
vzadu, VySkova nastavitelnost 0-8 cm
7332543781287
1.121
1.061
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